
17.10.2015

1 540 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJML ŽIAČKY 01:42 105 Režnáková Lucia 2004 AŠK Skalica

2. NAJML ŽIAČKY 01:52 332 Žibritová Rebeka 2005 AC Nové Zámky

3. NAJML ŽIAČKY 01:53 141 Tomanová Laura 2005 AC Nové Zámky

4. NAJML ŽIAČKY 01:59 118 Blahová Nina Lýdia 2004 AŠK Skalica

5. NAJML ŽIAČKY 02:01 360 Čuvalová Megan 2005 AŠK Skalica

6. NAJML ŽIAČKY 02:03 282 Jaszová Veronika 2004 AC Nové Zámky

7. NAJML ŽIAČKY 02:04 217 Prochácková Lea 2004 AC Nové Zámky

8. NAJML ŽIAČKY 02:05 287 Langová Marianna 2005 AK Junior Holíč

9. NAJML ŽIAČKY 02:06 165 Vašková Adriana 2005 AŠK Skalica

10. NAJML ŽIAČKY 02:08 372 Gobratěnková Sofia 2006 AK Junior Holíč

11. NAJML ŽIAČKY 02:09 103 Gobratěnková Simona 2006 AK Junior Holíč

12. NAJML ŽIAČKY 02:15 153 Rybáriková Natália 2004 AŠK Skalica

13. NAJML ŽIAČKY 02:36 303 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš

2 540 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:34 10 Grajcarik Tomáš 2004 AFK Nové Město

2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:43 391 Gajdáš Dominik 2004 AC Nové Zámky

3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:45 310 Režnák Tomáš 2004 AŠK Skalica

4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:50 380 Káčer Andrej 2004 AŠK Skalica

5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:50 20 Zubák Adam 2004 AŠK Skalica

6. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:54 338 Rego Dániel 2005 AC Nové Zámky

7. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:57 211 Gašpar Ján Juraj 2004 AŠK Skalica

8. NAJMLADŠÍ ŽIACI 02:04 119 Lichanec Šimon 2005 AŠK Skalica

9. NAJMLADŠÍ ŽIACI 02:04 385 Plačko Lukáš 2005 AŠK Skalica

3 810 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠIE ŽIAČKY 02:45 347 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur

2. MLADŠIE ŽIAČKY 02:53 289 Farkas Lea 2003 AC Nové Zámky

3. MLADŠIE ŽIAČKY 03:16 181 Ondrášová Sabina 2002 AK Junior Holíč

4. MLADŠIE ŽIAČKY 03:48 122 Černáková Laura 2002 AC Nové Zámky

Borský Mikuláš 10.ročník

MAJSTROVSTVÁ ZÁPADOSLOVENSKÉHO 

ATLETICKÉHO ZV'AZU V CEZPOĹNOM BEHU

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003

1 BÚRANSKÝ KROS MZsAZ



4 810 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 02:39 353 Hiadlovský Tadeáš 2003 AFK Nové Město

2. MLADŠÍ ŽIACI 02:42 238 Riečický Pavol Vendelín 2002 AK Junior Holíč

3. MLADŠÍ ŽIACI 02:43 355 Šári Nicolas 2002 AŠK Skalica

4. MLADŠÍ ŽIACI 02:51 215 Valo Marek 2003 AC Nové Zámky

5. MLADŠÍ ŽIACI 03:02 90 Škoruba Adam 2002 AŠK Skalica

6. MLADŠÍ ŽIACI 03:03 220 Kadlic Tomáš 2002 AK Borský Svätý Jur

7. MLADŠÍ ŽIACI 03:15 386 Štros Šimon 2002 AK Junior Holíč

8. MLADŠÍ ŽIACI 03:16 397 Juhás Kristián 2003 AŠK Skalica 

5 1 080 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 03:53 15 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš

2. STARŠIE ŽIAČKY 04:10 138 Horniaková Barbora 2001 Ašk Skalica

3. STARŠIE ŽIAČKY 04:14 24 Provazníková Kristína 2000 AŠK Skalica

4. STARŠIE ŽIAČKY 04:27 79 Knihárová Lucia 2001 AC Nové Zámky

5. STARŠIE ŽIAČKY 04:36 19 Weis Sára 2001 AC Nové Zámky

6 1 080 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 03:15 255 Dráfi Karol 2001 AC Nové Zámky

2. STARŠÍ ŽIACI 03:32 246 Kurucz Norbert 2000 Slovan Duslo Šala

3. STARŠÍ ŽIACI 03:42 400 Varga Mikuláš 2001 Slovan Duslo Šala

4. STARŠÍ ŽIACI 03:44 306 Búran Adam 2000 AŠK Skalica

5. STARŠÍ ŽIACI 04:37 376 Kováč Daniel 2001 Slovan Duslo Šala

1998-1999 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. Dorastenky 08:47 345 Branišovičová Paulína 1999 AK AŠK Slávia Trnava

1998-1999 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. Dorastenci 06:07 171 Plachý Branislav 1998 AC Nové Zámky

2. Dorastenci 06:30 99 Švejda Zdenek 1999 AK Borský svätý Jur

3. Dorastenci 06:34 322 Orgoň Peter 1999 AK Junior Holíč

4. Dorastenci 08:17 156 Sidorčuk Michal 1999 AK Junior Holíč

1996-1997 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

Dorastenky

Dorastenci

Juniorky

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

2 BÚRANSKÝ KROS MZsAZ



1. Juniorky 07:46 347 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur

2. Juniorky 09:26 361 Kollárová Erika 1997 JC Borský Mikuláš

1996-1997 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. Juniori 06:20 359 Zaťko Martin 1996 AC Nové Zámky

6 680 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. Muži 25:50 432 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Skalica

2. Muži 27:11 403 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Skalica

3. Muži 40 27:16 431 Psota Andrej 1970 AŠK Skalica

4. Muži 60 29:51 400 Topor Jaroslav 1954 AK Junior Holíč

3 340 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. Ženy 45 15:26 123 Kocúriková Blažena 1967 AŠK Skalica

2. Ženy 16:05 107 Martišová Michala 1983 AŠK Skalica

3. Ženy 35 16:07 127 Zíšková Miroslava 1975 AŠK Skalica

4. Ženy 45 17:01 109 Portášiková Anna 1963 AŠK Skalica

Juniori

Muži

Ženy

3 BÚRANSKÝ KROS MZsAZ



17.10.2015

1 540 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub MZsAZ poř.

1. NAJML ŽIAČKY 01:42 105 Režnáková Lucia 2004 AŠK Skalica 1

2. NAJML ŽIAČKY 01:50 210 Morávková Timea 2004 Zš Dérera Malacky *

3. NAJML ŽIAČKY 01:52 332 Žibritová Rebeka 2005 AC Nové Zámky 2

4. NAJML ŽIAČKY 01:53 262 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov *

5. NAJML ŽIAČKY 01:53 141 Tomanová Laura 2005 AC Nové Zámky 3

6. NAJML ŽIAČKY 01:59 118 Blahová Nina Lýdia 2004 AŠK Skalica 4

7. NAJML ŽIAČKY 02:01 360 Čuvalová Megan 2005 AŠK Skalica 5

8. NAJML ŽIAČKY 02:03 282 Jaszová Veronika 2004 AC Nové Zámky 6

9. NAJML ŽIAČKY 02:04 217 Prochácková Lea 2004 AC Nové Zámky 7

10. NAJML ŽIAČKY 02:05 287 Langová Marianna 2005 AK Junior Holíč 8

11. NAJML ŽIAČKY 02:06 165 Vašková Adriana 2005 AŠK Skalica 9

12. NAJML ŽIAČKY 02:08 372 Gobratěnková Sofia 2006 AK Junior Holíč 10

13. NAJML ŽIAČKY 02:09 305 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica *

14. NAJML ŽIAČKY 02:09 103 Gobratěnková Simona 2006 AK Junior Holíč 11

15. NAJML ŽIAČKY 02:09 129 Sabová Kristýna 2005 Záhorácky Fénix *

16. NAJML ŽIAČKY 02:15 153 Rybáriková Natália 2004 AŠK Skalica 12

17. NAJML ŽIAČKY 02:20 236 Juríková Karolína 2006 AK Borský sv. Jur *

18. NAJML ŽIAČKY 02:28 60 Matulová Natália 2004 Skalica *

19. NAJML ŽIAČKY 02:36 303 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš 13

20. NAJML ŽIAČKY 02:36 8 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix *

2 540 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub MZsAZ poř.

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:34 10 Grajcarik Tomáš 2004 AFK Nové Město 1

2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:43 391 Gajdáš Dominik 2004 AC Nové Zámky 2

3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:45 310 Režnák Tomáš 2004 AŠK Skalica 3

4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:45 204 Záhumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix *

5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:50 380 Káčer Andrej 2004 AŠK Skalica 4

6. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:50 20 Zubák Adam 2004 AŠK Skalica 5

7. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:54 338 Rego Dániel 2005 AC Nové Zámky 6

8. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:57 211 Gašpar Ján Juraj 2004 AŠK Skalica 7

9. NAJMLADŠÍ ŽIACI 02:01 131 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice *

10. NAJMLADŠÍ ŽIACI 02:04 119 Lichanec Šimon 2005 AŠK Skalica 8

11. NAJMLADŠÍ ŽIACI 02:04 385 Plačko Lukáš 2005 AŠK Skalica 9

3 810 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub MZsAZ poř.

1. MLADŠIE ŽIAČKY 02:45 347 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur 1

2. MLADŠIE ŽIAČKY 02:50 107 Šimeková Mária 2003 AC Malacky *

3. MLADŠIE ŽIAČKY 02:53 289 Farkas Lea 2003 AC Nové Zámky 2

4. MLADŠIE ŽIAČKY 03:09 108 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix *

5. MLADŠIE ŽIAČKY 03:16 181 Ondrášová Sabina 2002 AK Junior Holíč 3

6. MLADŠIE ŽIAČKY 03:48 122 Černáková Laura 2002 AC Nové Zámky 4

BÚRANSKÝ KROS
Borský Mikuláš 10.ročník

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003



7. MLADŠIE ŽIAČKY 04:42 5 Suchá Natália 2002 Bratislava *

4 810 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub MZsAZ poř.

1. MLADŠÍ ŽIACI 02:37 127 Bartek Denis 2003 AŠK Slávia TT *

2. MLADŠÍ ŽIACI 02:39 353 Hiadlovský Tadeáš 2003 AFK Nové Město 1

3. MLADŠÍ ŽIACI 02:42 238 Riečický Pavol Vendelín 2002 AK Junior Holíč 2

4. MLADŠÍ ŽIACI 02:43 355 Šári Nicolas 2002 AŠK Skalica 3

5. MLADŠÍ ŽIACI 02:51 215 Valo Marek 2003 AC Nové Zámky 4

6. MLADŠÍ ŽIACI 02:55 294 Pavlík Jaroslav 2003 Borský Mikuláš *

7. MLADŠÍ ŽIACI 02:55 9 Náter Nikolas 2002 Senica IV.ZŠ *

8. MLADŠÍ ŽIACI 02:58 29 Halabrín Jerguš 2003 AŠK Skalica *

9. MLADŠÍ ŽIACI 03:02 90 Škoruba Adam 2002 AŠK Skalica 5

10. MLADŠÍ ŽIACI 03:03 220 Kadlic Tomáš 2002 AK Borský Svätý Jur 6

11. MLADŠÍ ŽIACI 03:15 386 Štros Šimon 2002 AK Junior Holíč 7

12. MLADŠÍ ŽIACI 03:16 397 Juhás Kristián 2003 AŠK Skalica 8

13. MLADŠÍ ŽIACI 03:29 213 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix *

5 1 080 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub MZsAZ poř.

1. STARŠIE ŽIAČKY 03:53 15 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš 1

2. STARŠIE ŽIAČKY 04:10 138 Horniaková Barbora 2001 Ašk Skalica 2

3. STARŠIE ŽIAČKY 04:14 24 Provazníková Kristína 2000 AŠK Grafobal Skalica 3

4. STARŠIE ŽIAČKY 04:16 381 Morávková Silvia 2001 Záhorácky Fénix *

5. STARŠIE ŽIAČKY 04:27 79 Knihárová Lucia 2001 AC Nové Zámky 4

6. STARŠIE ŽIAČKY 04:36 19 Weis Sára 2001 AC Nové Zámky 5

7. STARŠIE ŽIAČKY 05:04 108 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix *

6 1 080 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub MZsAZ poř.

1. STARŠÍ ŽIACI 03:14 312 Havlík Marek 2001 Záhorácky Fénix *

2. STARŠÍ ŽIACI 03:15 255 Dráfi Karol 2001 AC Nové Zámky 1

3. STARŠÍ ŽIACI 03:32 246 Kurucz Norbert 2000 Slovan Duslo Šala 2

4. STARŠÍ ŽIACI 03:42 400 Varga Mikuláš 2001 Slovan Duslo Šala 3

5. STARŠÍ ŽIACI 03:44 306 Búran Adam 2000 AŠK Skalica 4

6. STARŠÍ ŽIACI 03:44 197 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom *

7. STARŠÍ ŽIACI 03:59 395 Gora Vladimír 2000 RC Sološnica *

8. STARŠÍ ŽIACI 04:01 201 Pavlík Marcel 2001 Borský MIkuláš *

9. STARŠÍ ŽIACI 04:15 135 Horváth Ferdinand 2000 RC Sološnica *

10. STARŠÍ ŽIACI 04:37 376 Kováč Daniel 2001 Slovan Duslo Šala 5

7 270 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 0:46 236 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur

2. PRÍPR- DIEVČATA 0:48 372 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

3. PRÍPR- DIEVČATA 0.49 221 Szabó Orsolya 2006 AC Nové Zámky

4. PRÍPR- DIEVČATA 0:52 305 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica

5. PRÍPR- DIEVČATA 0:52 279 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica

6. PRÍPR- DIEVČATA 0:53 103 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

7. PRÍPR- DIEVČATA 0:55 183 Pláčková Linda 2006 Brezová pod Bradlom

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007



8. PRÍPR- DIEVČATA 0:55 63 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix

9. PRÍPR- DIEVČATA 0:56 290 Vrabčeková laura 2006 Záhorácky Fénix

10. PRÍPR- DIEVČATA 0:58 314 Lukáčková Zuzana 2006 Brezová pod Bradlom

11. PRÍPR- DIEVČATA 1:04 364 Naterová Nina 2007 Senica

12. PRÍPR- DIEVČATA 1:05 301 Cintulová Adéla 2006 MŠK Borský Mikuláš

13. PRÍPR- DIEVČATA 1:10 111 Sedláková Laura 2007 Záhorácky Fénix

14. PRÍPR- DIEVČATA NP 132 Oravcová Tereza 2007 Záhorácky Fénix

8 270 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 0:47 346 Frohlich Martin 2006 Břeclav

2. PRÍ- CHLAPCI 0:48 366 Hulka Alex 2006 Brezová pod Bradlom

3. PRÍ- CHLAPCI 0:48 192 Krepop Samuel 2007 Družba Piešťany

4. PRÍ- CHLAPCI 0:49 83 Búzek Ján 2006 Borský Mikuláš

5. PRÍ- CHLAPCI 0:50 384 Kalman Adam 2007 Senica

6. PRÍ- CHLAPCI 0:51 277 Kozák Oliver 2006 Brezová pod Bradlom

7. PRÍ- CHLAPCI 0:52 237 Hlaváč Kristián 2006 ŠK Jablonica

8. PRÍ- CHLAPCI 0:56 134 Čulen Dominik 2006 Kuklov

9. PRÍ- CHLAPCI 1:02 82 Horínek Lukáš 2006 Holíč

10. PRÍ- CHLAPCI 1:04 98 Kubovčiak Nikolaj 2007 Brezová pod Bradlom

11. PRÍ- CHLAPCI 1:09 271 Torák Adam 2007 Brezová pod Bradlom

12. PRÍ- CHLAPCI 1:10 368 Švec Samuel 2009 Holíč

8 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 0:19 328 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica

2. ml prí- DIEVČATA 0:20 266 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš

3. ml prí- DIEVČATA 0:20 228 Biksadská Tamara 2008 Borský Mikuláš

4. ml prí- DIEVČATA 0:21 251 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica

5. ml prí- DIEVČATA 0:22 296 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica

6. ml prí- DIEVČATA 0:22 219 Szabó Veronika 2009 AC Nové Zámky

7. ml prí- DIEVČATA 0:24 354 Blahová Lara 2009 Brezová pod Bradlom

8. ml prí- DIEVČATA 0:24 389 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix

9. ml prí- DIEVČATA NP 51 Kolláriková Ella 2009 Borský Mikuláš

10. ml prí- DIEVČATA NP 360 Kičková Ema 2008 ŠK Jablonica

9 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 0:17 358 Volek Theodor 2008 Záhorácky Fénix

2. ml prí- CHLAPCI 0:18 222 Hiadlovský Samuel 2008 AFK Nové Město

3. ml prí- CHLAPCI 0.19 350 Švec Richard 2008 Záhorácky Fénix

4. ml prí- CHLAPCI 0.19 50 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica

5. ml prí- CHLAPCI 0:21 398 Bourma Marko 2008 Brezová pod Bradlom

6. ml prí- CHLAPCI 0:23 189 Čík Tristian 2008 Brezová pod Bradlom

7. ml prí- CHLAPCI 0:24 163 Kubíček Filip 2009 Brezová pod Bradlom

8. ml prí- CHLAPCI NP 368 Švec Samuel 2009 Holíč

9. ml prí- CHLAPCI NP 393 Kašpařík Mikuláš 2008 Přerov

10 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

prípravka - CHLAPCI / 2006-2007

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009

PREDŠKOLÁCI - DIEVČATA / 2010-2011



1. predškol- DIEVČATA 0.19 16 Krepopová Natália 2010 Družba Piešťany

2. predškol- DIEVČATA 0:20 316 Rýparová Julie 2010 AK Hodonín

3. predškol- DIEVČATA 0:23 362 Nemčeková Sabinka 2010 Senica

4. predškol- DIEVČATA 0:24 144 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica

5. predškol- DIEVČATA 0:24 87 Víglaská Lucia 2010 Bratislava

6. predškol- DIEVČATA 0:26 309 Poláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica

7. predškol- DIEVČATA 0:30 329 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica

8. predškol- DIEVČATA 0:36 342 Pospíšilová Lenka 2011 nenkovice

9. predškol- DIEVČATA 0:37 382 Švecová Romana 2011 Záhorácky Fénix

11 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- CHLAPCI 0:21 247 Biksadský Eduard 2010 Borský Mikuláš

2. predškol- CHLAPCI 0:22 331 Záhumenský Šimon 2010 Záhorácky Fénix

3. predškol- CHLAPCI 0:24 75 Vanek René 2010 Borský Mikuláš

4. predškol- CHLAPCI 0:27 216 Šíp Bruno 2010 Záhorácky Fénix

5. predškol- CHLAPCI 0:27 67 Čuvala Tobias 2010 Brezová pod Bradlom

6. predškol- CHLAPCI 0:28 70 Hlaváč David 2010 Ždiar nad Hronom

7. predškol- CHLAPCI 0:43 370 Farkaš David 2011 Kúty

8. predškol- CHLAPCI 0:23 87 Moravcová Martina 2010 Brestovec

12 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 0:16 152 Havlíčková Sabina 2012 Vyškov

2. ben- DIEVČATA 0:16 267 Viglaská Barbora 2012 Bratislava

3. ben- DIEVČATA 0:17 252 Kalmanová Markéta 2012 Senica

4. ben- DIEVČATA 0:19 349 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica

5. ben- DIEVČATA 0:20 223 Gorbatenková Alexandra2012 Holíč

6. ben- DIEVČATA 0:25 344 Pospíšilová Lucie 2013 Nenkovice

7. ben- DIEVČATA 0:45 239 Drinková Izabela 2014 Borský Mikuláš

8. ben- DIEVČATA 1:02 373 Michalicová Radka 2014 Junior klub Borský Mik.

9. ben- DIEVČATA NP 39 Kolláriková Olívia 2012 Borský Mikuláš

13 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- CHLAPCI 0:16 351 Farkaš Michal 2012 Záhorácký Frišký tým

2. ben- CHLAPCI 0:20 324 Pinkava Lukáš 2012 ŠK Jablonica

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013

PREDŠKOLÁCI - CHLAPCI / 2010-2011



17.10.2015 10.ročník

absolutní pořadí 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorastenci 05:57 297 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky

2 Dorastenci 06:07 171 Plachý Branislav 1998 AC Nové Zámky

3 Dorastenci 06:11 386 Maláník Oldřich 1999 AK Hodonín

4 Juniori 06:13 292 Lacko Martin 1998 RC Sološnica

5 Juniori 06:20 359 Zaťko Martin 1996 AC Nové Zámky

6 Dorastenci 06:30 99 Švejda Zdenek 1999 AK Borský svätý Jur

7 Dorastenci 06:34 322 Orgoň Peter 1999 AK Junior Holíč

8 Juniori 06:55 263 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica

9 Dorastenky 07:20 378 Krasimirova Gabriela 1999 Bulgaria

10 Dorastenci 07:30 278 Šarközy Erik 1998 RC Sološnica

11 Juniori 07:41 46 Kmecík Jakub 1998 RC Sološnica

12 Juniorky 07:46 347 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur

13 Juniori 08:15 388 Petrovič Erik 1997 Holíč

14 Dorastenci 08:17 156 Sidorčuk Michal 1999 AK Junior Holíč

15 Juniorky 08:21 107 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

16 Dorastenci 08:31 243 Stojka Nicolas 1999 RC Sološnica

17 Dorastenky 08:32 212 Pavlíková Kristýna 1998 behame.sk

18 Dorastenky 08:47 345 Branišovičová Paulína 1999 AK AŠK Slávia Trnava

19 Dorastenky 09:01 262 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov

20 Juniorky 09:26 361 Kollárová Erika 1997 JC Borský Mikuláš

21 Dorastenci 09:29 306 Angelov Kazimir 1999 Bulgaria

22 Juniorky 10:41 387 Moravcová Zuzana 1997 Brestovec

23 Juniori NP 220 Kadlic Tomáš 2002 AK Borský Svätý Jur

1998-1999 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorastenky 07:20 378 Krasimirova Gabriela 1999 Bulgaria 50

2 Dorastenky 08:32 212 Pavlíková Kristýna 1998 behame.sk 49

3 Dorastenky 08:47 345 Branišovičová Paulína 1999 AK AŠK Slávia Trnava 48

4 Dorastenky 09:01 262 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov 47

1998-1999 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorastenci 05:57 297 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 50

2 Dorastenci 06:07 171 Plachý Branislav 1998 AC Nové Zámky 49

3 Dorastenci 06:11 386 Maláník Oldřich 1999 AK Hodonín 48

4 Dorastenci 06:30 99 Švejda Zdenek 1999 AK Borský svätý Jur 47

5 Dorastenci 06:34 322 Orgoň Peter 1999 AK Junior Holíč 46

6 Dorastenci 07:30 278 Šarközy Erik 1998 RC Sološnica 45

7 Dorastenci 08:17 156 Sidorčuk Michal 1999 AK Junior Holíč 44

Dorastenky

Dorastenci

Borský Mikuláš

BÚRANSKÝ KROS

JUNDOR



8 Dorastenci 08:31 243 Stojka Nicolas 1999 RC Sološnica 43

9 Dorastenci 09:29 306 Angelov Kazimir 1999 Bulgaria 42

1996-1997 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Juniorky 07:46 347 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur 50

2 Juniorky 08:21 107 Šimeková Mária 2003 AC Malacky 49

3 Juniorky 09:26 361 Kollárová Erika 1997 JC Borský Mikuláš 48

4 Juniorky 10:41 387 Moravcová Zuzana 1997 Brestovec 47

1996-1997 1 670 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Juniori 06:13 292 Lacko Martin 1998 RC Sološnica 50

2 Juniori 06:20 359 Zaťko Martin 1996 AC Nové Zámky 49

3 Juniori 06:55 263 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica 48

4 Juniori 07:41 46 Kmecík Jakub 1998 RC Sološnica 47

5 Juniori 08:15 388 Petrovič Erik 1997 Holíč 46

Juniori NP 220 Kadlic Tomáš 2002 AK Borský Svätý Jur

Juniorky

Juniori



17.10.2015

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 25:19 401 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700

2 Muži *2 25:50 432 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 698

3 Muži *3 25:58 422 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 696

4 Muži *4 26:02 417 Plačko Martin 1976 Brezová pod Bradlom 694

5 Muži 40 *1 26:11 425 Tomčal Dušan 1973 Lipov 692

6 Muži 40 *2 26:46 430 Králík Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 690

7 Muži *5 27:05 452 Jurčík Jozef 1977 Skalica 688

8 Muži *6 27:11 403 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 686

9 Muži 40 *3 27:16 431 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 684

10 Muži *7 27:51 450 Cintula Lukáš 1991 Borský Mikuláš 682

11 Muži 50 *1 28:08 439 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 680

12 Muži *8 28:34 446 Bellay Ján 1982 Skalica 678

13 Muži 50 *2 28:47 458 Hutyra Jaroslav 1962 Spartak Myjava 676

14 Muži 40 *4 28:48 444 Trnka Roman 1972 INA Skalica 674

15 Muži 40 *5 28:50 405 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 672

16 Muži 40 *6 29:20 449 Kudrna Pavel 1968 EPS Kunovice 670

17 Muži 50 *3 29:22 415 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 668

18 Muži *9 29:26 441 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 666

19 Muži *10 29:33 451 Herceg Adam 1981 Častá 664

20 Muži 40 *7 29:40 443 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 662

21 Muži 40 *8 29:43 413 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 660

22 Muži 60 *1 29:51 400 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 658

23 Muži 60 *2 29:57 414 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 656

24 Muži 40 *9 30:05 423 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla 654

25 Muži *11 30:14 421 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 652

26 Muži *12 30:20 402 Klopiar Jakub 1999 AC Malacky 650

27 Muži *13 30:38 433 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 648

28 Muži 50 *4 30:41 440 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 646

29 Muži *14 30:43 428 Daneš Martin 1985 HC Lvi Břeclav 644

30 Muži 50 *5 31:00 435 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 642

31 Muži 50 *6 31:10 407 Machač Milan 1965 Břeclav 640

32 Muži 40 *10 31:15 420 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 638

33 Muži 40 *11 31:38 448 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 636

34 Muži 40 *12 31:45 419 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 634

35 Muži 50 *7 31:45 459 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 632

36 Muži *15 31:56 410 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 630

37 Muži 60 *3 32:15 412 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 628

BÚRANSKÝ KROS
Borský Mikuláš 10.ročník

Absolutní pořadí - M, M 40,50,60 - 6 680 m



38 Muži *16 32:30 445 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 626

39 Muži *17 32:49 418 Čermák Gabriel 1979 Holíč 624

40 Muži 40 *13 32:54 406 Haba Milan 1970 AC Malacky 622

41 Muži *18 33:01 456 Skala Tomáš 1995 Záhorácký Frišký Team 620

42 Muži *19 33:02 457 Polášek Vít 1976 Hodonín 618

43 Muži *20 33:24 454 Míša Dušan 1978 Skalica 616

44 Muži 50 *8 33:40 436 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 614

45 Muži 50 *9 34:06 424 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 612

46 Muži 50 *10 34:30 409 Horváth Viliam 1961 Biňovce 610

47 Muži *21 34:44 453 Stančiak Boris 1977 Skalica 608

48 Muži 40 *14 36:27 434 Vegh Peter 1968 Sport Tatry 606

49 Muži 40 *15 37:12 427 Raffay Ivan 1966 Kúty 604

50 Muži *22 37:34 429 Jankov Božidar 1977 Bulgharsko 602

51 Muži *23 37:43 455 Michalička Radoslav 1975 Záhorácký Frišký Team 600

52 Muži 40 *16 37:47 437 Masár Roman 1970 Malacky 598

53 Muži *24 38:04 447 Topolčány Rastislav 1979 Skalica 596

54 Muži 50 *11 38:06 438 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 594

55 Muži 60 *4 38:37 416 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 592

56 Muži *25 39:07 460 Strážnický Jan 1982 Mikulčice 590

57 Muži 60 *5 40:15 404 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 588

58 Muži 60 *6 43:38 442 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 586

59 Muži *26 45:27 411 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 584

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 14:28 114 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 700

2 Muži 65 *1 14:40 112 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 698

3 Muži 65 *2 15:18 128 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 696

4 Ženy 45 *1 15:26 123 Kocúriková Blažena 1967 AŠK Skalica 694

5 Ženy *2 15:48 132 Krasimírová Gabriela 1999 Bulharsko 692

6 Ženy 35 *1 15:53 106 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 690

7 Muži 65 *3 16:02 119 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 688

8 Ženy *3 16:05 107 Martišová Michala 1983 AŠK Skalica 686

9 Ženy 35 *2 16:07 127 Zíšková Miroslava 1975 AŠK Skalica 684

10 Ženy 45 *2 16:09 116 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 682

11 Ženy *4 16:31 122 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 680

12 Ženy 35 *3 16:31 124 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Muži 70 *1 16:32 126 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 676

14 Ženy 35 *4 16:56 103 Janovičová Daria 1980 ŠK Jablonica 674

15 Ženy 45 *3 17:01 109 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 672

16 Ženy *5 17:49 136 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 670

17 Muži 70 *2 17:52 111 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 668

18 Muži 65 *4 18:07 113 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 666

Absolutní pořadí    -    Ž, Ž 35,45, M 65, M 70   - 3 340 m



19 Ženy 35 *5 18:12 131 Bártová Karolína 1977 Fanklub Bíla 664

20 Muži 65 *5 18:19 130 Tirpák Ondrej 1948 Senica 662

21 Ženy 45 *4 19:23 137 Urbanová Gabriela 1965 Gbelský Strýci 660

22 Ženy *6 19:32 139 Branišovičová Paulína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 658

23 Muži 65 *6 19:41 125 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 656

24 Ženy *7 19:42 104 Pavlíková Kristína 1998 Borský Svätý Jur 654

25 Ženy *8 19:48 101 Zavilínská Monika 1999 Vital Bratislava 652

26 Ženy 35 *6 20:15 134 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 650

27 Ženy *9 20:21 120 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 648

28 Ženy *10 20:55 138 Strážnická Jana 1982 Mikulčice 646

29 Ženy 35 *7 20:58 108 Švorcová Hanka 1978 Malacky 644

30 Ženy *11 21:13 115 Cvečková Anna 1986 Štefanov 642

31 Muži 70 *3 21:20 135 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 640

32 Ženy 35 *8 21:37 105 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 638

33 Muži 70 *4 21:43 117 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 636

34 Ženy *12 22:23 121 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 634

35 Ženy 45 *5 22:28 129 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 632

37 Muži 70 *5 24:53 102 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 628

38 Muži 70 *6 26:06 118 Machala Jaroslav 1938 Hluk 626

39 Muži 70 *7 31:37 110 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 624

36 Ženy 45 *6 22:37 133 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 630



17.10.2015

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

1 Muži *1 25:19 401 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700

2 Muži *2 25:50 432 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 698 1

3 Muži *3 25:58 422 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 696

4 Muži *4 26:02 417 Plačko Martin 1976 Brezová pod Bradlom 694

7 Muži *5 27:05 452 Jurčík Jozef 1977 Skalica 688

8 Muži *6 27:11 403 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 686 2

10 Muži *7 27:51 450 Cintula Lukáš 1991 Borský Mikuláš 682

12 Muži *8 28:34 446 Bellay Ján 1982 Skalica 678

18 Muži *9 29:26 441 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 666

19 Muži *10 29:33 451 Herceg Adam 1981 Častá 664

25 Muži *11 30:14 421 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 652

26 Muži *12 30:20 402 Klopiar Jakub 1999 AC Malacky 650

27 Muži *13 30:38 433 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 648

29 Muži *14 30:43 428 Daneš Martin 1985 HC Lvi Břeclav 644

36 Muži *15 31:56 410 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 630

38 Muži *16 32:30 445 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 626

39 Muži *17 32:49 418 Čermák Gabriel 1979 Holíč 624

41 Muži *18 33:01 456 Skala Tomáš 1995 Záhorácký Frišký Team 620

42 Muži *19 33:02 457 Polášek Vít 1976 Hodonín 618

43 Muži *20 33:24 454 Míša Dušan 1978 Skalica 616

47 Muži *21 34:44 453 Stančiak Boris 1977 Skalica 608

50 Muži *22 37:34 429 Jankov Božidar 1977 Bulgharsko 602

51 Muži *23 37:43 455 Michalička Radoslav 1975 Záhorácký Frišký Team 600

53 Muži *24 38:04 447 Topolčány Rastislav 1979 Skalica 596

56 Muži *25 39:07 460 Strážnický Jan 1982 Mikulčice 590

59 Muži *26 45:27 411 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 584

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

5 Muži 40 *1 26:11 425 Tomčal Dušan 1973 Lipov 692

6 Muži 40 *2 26:46 430 Králík Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 690

9 Muži 40 *3 27:16 431 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 684 3

BÚRANSKÝ KROS
Borský Mikuláš 10.ročník

MUŽI - 6 680 m

MUŽI nad 40 let - 6 680 m

13 BÚRANSKÝ KROS KATEGORIE



14 Muži 40 *4 28:48 444 Trnka Roman 1972 INA Skalica 674

15 Muži 40 *5 28:50 405 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 672

16 Muži 40 *6 29:20 449 Kudrna Pavel 1968 EPS Kunovice 670

20 Muži 40 *7 29:40 443 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 662

21 Muži 40 *8 29:43 413 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 660

24 Muži 40 *9 30:05 423 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla 654

32 Muži 40 *10 31:15 420 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 638

33 Muži 40 *11 31:38 448 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 636

34 Muži 40 *12 31:45 419 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 634

40 Muži 40 *13 32:54 406 Haba Milan 1970 AC Malacky 622

48 Muži 40 *14 36:27 434 Vegh Peter 1968 Sport Tatry 606

49 Muži 40 *15 37:12 427 Raffay Ivan 1966 Kúty 604

52 Muži 40 *16 37:47 437 Masár Roman 1970 Malacky 598

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

11 Muži 50 *1 28:08 439 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 680

13 Muži 50 *2 28:47 458 Hutyra Jaroslav 1962 Spartak Myjava 676

17 Muži 50 *3 29:22 415 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 668

28 Muži 50 *4 30:41 440 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 646

30 Muži 50 *5 31:00 435 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 642

31 Muži 50 *6 31:10 407 Machač Milan 1965 Břeclav 640

35 Muži 50 *7 31:45 459 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 632

44 Muži 50 *8 33:40 436 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 614

45 Muži 50 *9 34:06 424 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 612

46 Muži 50 *10 34:30 409 Horváth Viliam 1961 Biňovce 610

54 Muži 50 *11 38:06 438 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 594

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

22 Muži 60 *1 29:51 400 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 658 4

23 Muži 60 *2 29:57 414 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 656

37 Muži 60 *3 32:15 412 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 628

55 Muži 60 *4 38:37 416 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 592

57 Muži 60 *5 40:15 404 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 588

58 Muži 60 *6 43:38 442 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 586

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

MUŽI nad 65 let - 3 340 m

MUŽI nad 50 let - 6 680 m

MUŽI nad 60 let - 6 680 m

14 BÚRANSKÝ KROS KATEGORIE



2 Muži 65 *1 14:40 112 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 698

3 Muži 65 *2 15:18 128 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 696

7 Muži 65 *3 16:02 119 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 688

18 Muži 65 *4 18:07 113 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 666

20 Muži 65 *5 18:19 130 Tirpák Ondrej 1948 Senica 662

23 Muži 65 *6 19:41 125 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 656

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

13 Muži 70 *1 16:32 126 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 676

17 Muži 70 *2 17:52 111 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 668

31 Muži 70 *3 21:20 135 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 640

33 Muži 70 *4 21:43 117 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 636

37 Muži 70 *5 24:53 102 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 628

38 Muži 70 *6 26:06 118 Machala Jaroslav 1938 Hluk 626

39 Muži 70 *7 31:37 110 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 624

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

1 Ženy *1 14:28 114 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 700

5 Ženy *2 15:48 132 Krasimírová Gabriela 1999 Bulharsko 692

8 Ženy *3 16:05 107 Martišová Michala 1983 AŠK Skalica 686 2

11 Ženy *4 16:31 122 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 680

16 Ženy *5 17:49 136 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 670

22 Ženy *6 19:32 139 Branišovičová Paulína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 658

24 Ženy *7 19:42 104 Pavlíková Kristína 1998 Borský Svätý Jur 654

25 Ženy *8 19:48 101 Zavilínská Monika 1999 Vital Bratislava 652

27 Ženy *9 20:21 120 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 648

28 Ženy *10 20:55 138 Strážnická Jana 1982 Mikulčice 646

30 Ženy *11 21:13 115 Cvečková Anna 1986 Štefanov 642

34 Ženy *12 22:23 121 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 634

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

6 Ženy 35 *1 15:53 106 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 690

9 Ženy 35 *2 16:07 127 Zíšková Miroslava 1975 AŠK Skalica 684 3

12 Ženy 35 *3 16:31 124 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 678

ŽENY - 3 340 m

ŽENY nad 35 let - 3 340 m

MUŽI nad 70 let - 3 340 m

15 BÚRANSKÝ KROS KATEGORIE



14 Ženy 35 *4 16:56 103 Janovičová Daria 1980 ŠK Jablonica 674

19 Ženy *5 18:12 131 Bártová Karolína 1977 Fanklub Bíla 664

26 Ženy 35 *6 20:15 134 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 650

29 Ženy 35 *7 20:58 108 Švorcová Hanka 1978 Malacky 644

32 Ženy 35 *8 21:37 105 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 638

a.poř. kategorie/poř. čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body MZsAZ

4 Ženy 45 *1 15:26 123 Kocúriková Blažena 1967 AŠK Skalica 694 1

10 Ženy 45 *2 16:09 116 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 682

15 Ženy 45 *3 17:01 109 Portášiková Anna 1963 AŠK Skalica 672 4

21 Ženy 45 *4 19:23 137 Urbanová Gabriela 1965 Gbelský Strýci 660

35 Ženy 45 *5 22:28 129 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 632

36 Ženy 45 *6 22:37 133 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 630

ŽENY nad 45 let - 3 340 m

16 BÚRANSKÝ KROS KATEGORIE


